



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE

för

### Kålle Bouleförening

**2024-01-01 – 2024-12-31**

Per den 31 december 2024 hade Kålle Bouleförening 29 medlemmar, varav 12 medlemmar med tävlingslicens.

Under året har vi fått två nya medlemmar, Britt-Marie Söderström och Lars-Göran Larsson. Fyra medlemmar har lämnat klubben av personliga skäl

I början på året fick vi ett mejl från Mölndals stad med anledning av att en entreprenör ville anlägga ställplatser för husbilar på parkeringen vid våra bouleanor i Torrekulla och hänvisade oss till parkeringen vid Torrekullagården. Vi besvarade mejlet och hade skarpa invändningar mot förslaget, då det skulle ha stora negativa konsekvenser för såväl vår verksamhet samt allmänhetens tillgång till Torrekulla friluftsområde. Några veckor senare kom ett nytt mejl. Denna gång från Byggnadsnämnden i Mölndal, som ville ha vårt yttrande angående ställplatserna för husbilar. Vår tidigare medlem Bengt Wahlstedt, som har god erfarenhet av kontakter med såväl Mölndals stad som Mölndals-Posten kontaktades. Av honom fick vi goda tips om hur vi skulle utforma svaret till Byggnadsnämnden. Han ordnade även kontakt med Mölndals-Posten, som kom till våra bouleanor i Torrekulla och intervjuade Agneta Ohlsson och Bengt Wahlstedt. I artikeln i Mölndals-Posten kunde vi läsa, att entreprenören dragit tillbaka sin bygglovsansökan.

Eive Jelinek och Lasse Svanhög kom på åttonde plats i Hallcupen, Kungsbacka, som spelades den 17 februari. 41 lag deltog.

Ann-Sofie, Sven-Erik och Christer Halling kom på åttonde plats i i DM mixed trippel V55, som spelades den 24 februari i Boulecenter Majvallen. 14 lag deltog.

Under utomhussäsongen har vi haft läggtävling, som spelades fem måndagar (maj–september).

Klubbmästerskapet spelades den 29 augusti på våra banor i Torrekulla. 20 spelare deltog. Grundspelet, som gav rankingpoäng, spelades i tre lottade omgångar. De åtta bästa gick vidare till slutspelet, som spelades som singel. Lunchen intogs på Hills golfklubb i Balltorp. Finalen blev en spännande och välspelad uppgörelse, mellan Margareta Persson och Eive Jelinek, som vanns av Margareta, som därmed blev årets vinnare av KM

Kållecupen 2024 ägde rum söndagen den 25 augusti på våra bouleanor i Torrekulla. Tävlingen blev snabbt fulltecknad med många lag på väntelistan. Tävlingen vanns av Sanna och Joakim Trogen, DEB.



Vi deltog i TDS-serien, som spelades i Landvetters boulehall i Mölnlycke med start den 4 oktober och avslutning den 6 december. KÅL kom på sjunde plats. 10 lag deltog.

Torsdagen den 3 oktober firade Kålle Boule sitt 25-årsjubileu i boulehallen i Lindome. 26 medlemmar deltog i firandet, som inleddes med lite mingel i form av alkoholfri mousserande cider och ostbågar. Efter minglandet var det dags för jubileumstävling, som spelades i två omgångar. Efter jubileumstävlingen bjöd det på två olika smörgåstårter, en räk- och en skinktårta. Efterrätten bestod av moussebakelser. Förtjänsttecken i form av chokladrosor delades ut till nio medlemmar, som varit med i klubben i 20 år eller mer. De som fick dessa ”förtjänsttecken” var Margareta och Kenth Persson (har varit med från allra första början), Gudrun och Kenth Johnsson, Sture Norrman, Ingemar Norder, Agneta Ohlsson, Astrid och Tom Johnson. Kvällen avslutades med att vi sjöng en uppdaterad version av Kålleboulevisan.

Under året har det arrangerats interna månadstävlingar, påsk-, sommar-, halloween- och jultävling. För dessa tävlingar har spelarna fått rankingpoäng. Flest rankingpoäng nådde Eive Jelinek med Mona Persson och Christer Halling på andra resp. tredjeplats. Priser delades ut till de 10 bästa. 28 spelare har deltagit i dessa tävlingar.

Utomhusträningen har fortsatt hela året. Vintertid måndagar och tisdagar kl. 12.00. Sommartid måndagar och torsdagar kl. 17.00 samt tisdagar kl. 12.00. Under inomhussäsongen har vi hyrt fyra banor i Lindomehallen torsdagar kl. 18.00.

Styrelsen vill tacka samtliga medlemmar som på olika sätt hjälpt till efter bästa förmåga och bidragit till trivseln i vår förening.

Kållerød den 10 februari 2025

Kenth Persson  
*Ordförande*

Agneta Ohlsson  
*Sekreterare*

Christer Halling  
*Vice ordförande*

Mona Persson  
*Kassör*

Conny Persson  
*Ledamot*